2022年 10月 4日

お取引さま 各位

イオンクレジットサービス株式会社

代表取締役社長 藤田 健二

会社合併に関するご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度当社は、当社の全株式を保有するイオンフィナンシャルサービス株式会社（以下、イオンフィナン

シャルサービス）と、2023年上期に合併することになりましたので、お知らせいたします。

本合併はグループ横断での経営資源の戦略的活用並びに更なる意思決定の迅速化を図ることが目的であり、

これによりサービスの向上を目指してまいります。

 なお、各種契約に関しましては、当社からイオンフィナンシャルサービスへ継承されますが、契約内容に

ついては変更ございません。今後とも末永いお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

１．合併の要旨

 （１）合併の日程

    合併決議（イオンフィナンシャルサービス）     2022年 10月 4日

    合併契約締結                   2022年 12月 1日（予定）

    合併効力発生                   2023年上期

 （２）合併の方式

    イオンフィナンシャルサービスを存続会社とする吸収合併方式

２．合併当事会社の概要

 存続会社

（2022年 2月 28日現在）

消滅会社

（2022年 2月 28日現在）

（１）商号 イオンフィナンシャルサービス株式

会社

イオンクレジットサービス株式会社

（２）所在地 東京都千代田区神田錦町一丁目 1番地 東京都千代田区神田錦町一丁目 1番地

（３）代表者 代表取締役社長 藤田 健二 代表取締役社長 藤田 健二

（４）事業内容 グループ会社の経営管理ならびにそ

れに付帯する業務

クレジットカード事業、決済サービ

ス・プロセッシング事業

（５）資本金 45,698百万円 500百万円

（６）設立年月 1981年 6月 2012年 11月

（７）決算期 2022年 2月期 2022年 2月期

以上